                          035-00679R Rev.3
OmniCure® AC8-HD Serie Benutzerhandbuch
UV-Härtungslösungen
Gültig für folgende UV-LED-Köpfe:
Modell Breiter Aushärtungsbereich Teilenummern
AC8150P-HD-385 150 mm 019-00320R
AC8225P-HD-385 225 mm 019-00321R
AC8300P-HD-385 300 mm 019-00322R
AC8150P-HD-395 150 mm 019-00310R
AC8225P-HD-395 225 mm 019-00311R
AC8300P-HD-395 300 mm 019-00312R
AC8150P-HD-405 150 mm 019-00323R
AC8225P-HD-405 225 mm 019-00324R
AC8300P-HD-405 300 mm 019-00325R
Excelitas Canada Inc.
2260 Argentia Road
Mississauga (ON)
L5N 6H7 Kanada